令和 4年 3月 25日

関係各位

                         株式会社ジェネラス

Nursing Home MARIMO（ナーシングホーム・マリモ）開設のお知らせと

内覧会開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび三重県伊勢市小俣町に Nursing Home MARIMO（ナーシングホーム・マリモ）を
4 月 18 日から開設することになりました。

 Nursing Home MARIMO は、療養通所介護・児童発達支援・放課後デイサービス・生活介護を行う
共生型施設として、医療的ケアが必要な幅広い年齢の方に向けてサービスを提供してまいります。

 また、弊社が伊勢市内で運営する「訪問看護ステーションほたるいせ」及び「相談支援事業所ほたるい

せ」も MARIMO のオープンに先行し、同建物内へ 4 月 11 日より移転オープンいたします。

 つきましては Nursing Home MARIMO のオープンに先立ち、内覧会を新型コロナウイルス感染防止

策を講じながら下記の日程で開催いたします。

 ご多用とは存じますが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．Nursing Home MARIMO 開設について

（１）オープン日

  2022 年 4 月 18 日（月）【予定】

（２）開設場所

  三重県伊勢市小俣町相合 1271 番地 1
     ※施設内に駐車場有り。（駐車台数に限りがございます。）
   ※ JR参宮線「宮川駅」下車、徒歩 19 分［約 1.5km］

（３）建物概要

  1 階：Nursing Home MARIMO
    2 階：訪問看護ステーションほたるいせ 相談支援事業所ほたるいせ 事務所

（４）営業日時

  月曜日から金曜日 8：30～17：30 （土日祝日、年末年始は休業日）

２．内覧会の開催について

 （１）開催日時

   ①2022 年 4 月 15 日（金） 10：00～20：00（12：00～13：00 を除く）
   ②2022 年４月 16 日（土） 10：00～16：00（12：00～13：00 を除く）

 （２）内覧会への申込について

   新型コロナウイルス感染防止につき、できる限り下記の方法で事前予約のご協力をお願いいたします。

   ①WEB フォーム WEB フォーム（リンク）または右の QR コードから必要事項を入力・選択してください。

   ②FAX      別紙チラシの申込書から必要事項を記入の上、送付ください。
            0596-21-3313（訪問看護ステーションほたるいせ）

   ③電話            0596-21-3312（訪問看護ステーションほたるいせ）平日9：00～17：00

      内覧会の詳細（アクセスマップ含む）は「内覧会開催のご案内・チラシデータ」をご参照ください。

【本件に関するお問い合わせ】 訪問看護ステーションほたるいせ 0596-21-3313
               株式会社ジェネラス 本社・総務 052-238-5496

https://ssl.generous.co.jp/form/mail.php?id=isepreview
https://www.generous.co.jp/common/documents/facility/hotaru-ise/20220325_sneak-preview_marimo.pdf
https://www.generous.co.jp/common/documents/facility/hotaru-ise/20220325_sneak-preview_marimo.pdf